UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE ERESIDÊNCIA EM ÁREA

PROFISSIONAL EM SAÚDE DAUNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

COREMU-UFG – EDITAL N. 55/2015

EDITAL COMPLEMENTAR N. 1 AO EDITAL Nº 54/2015

A Comissão de Residência Multiprofissional em Saúde e Residência em Área Profissional em Saúde da

Universidade Federal de Goiás (COREMU/UFG) no uso de suas atribuições legais, conforme a Lei Federal n.

11.129/2005, torna público o presente Edital Complementar que:

1. inclui a alínea “n” no subitem 1.9, que diz:

n) Programa de Residência Multiprofissional em Saúde do HC/UFG – Área de concentração em Terapia Intensiva –

"Especialista em Terapia Intensiva”;

2. retifica o valor da bolsa de Educação pelo Trabalho do subitem 15.12, que passa a ser de R$ 3.330,43 (três mil,

trezentos e trinta reais e quarenta e três centavos).

Os termos do edital que tratam dessas alterações passam a vigorar com a seguinte redação:

Goiânia, 22 de setembro de 2016.

Prof. Dr. Sebastião Benício da Costa Neto

Coordenador da COREMU/UFG